

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	BV012/2023	Přístavba dřevěné terasy ke stávajícímu objektu Kojetín č.p. 77 - Bistro Čermák	
Objekt:	SO01	Dřevěná terasa	
Rozpočet:	1	1	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Hybaj s.r.o.		IČO: 28633474
	Myslbekova 403/21		DIČ: CZ28633474
	741 01	Nový Jičín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			28 225,83
PSV			218 833,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			247 059,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	247 059,15 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			247 059,15 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 400,31	1,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 222,00	2,1
5	Komunikace	HSV			4 455,71	1,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			678,30	0,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 345,00	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			5 360,00	2,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			205 029,88	83,0
783	Nátěry	PSV			8 443,45	3,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			13 124,51	5,3
Cena celkem					247 059,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	BV012/2023	Přístavba dřevěné terasy ke stávajícímu objektu Kojetín č.p. 77 - Bistro Čerták
O:	SO01	Dřevěná terasa
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 400,31
1	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	6,70000	100,00	670,00
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,94358	550,00	1 068,97
		Patky : 0,08659*12		1,03908		
		Rýha pro obrubník : 6,7*0,3*0,45		0,90450		
3	460030001	Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.1 tloušťka vrstvy do 10 - 15 cm	m3	6,61343	100,00	661,34
		6,1*6,65*0,15		6,08475		
		((5,44+1,19)-6,1)*6,65*0,15		0,52868		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 222,00
4	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,92400	3 000,00	2 772,00
		0,077*12		0,92400		
5	31175291R1	Botka trámová IL 100 x 160 mm	kus	14,00000	175,00	2 450,00
Díl: 5		Komunikace				4 455,71
6	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	37,13090	120,00	4 455,71
		Patky : 0,0962*12		1,15440		
		Pod terasou : 6,65*5,41		35,97650		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				678,30
7	639571215	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	5,65250	120,00	678,30
		6,65*0,85		5,65250		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 345,00
8	917762111	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	m	6,70000	350,00	2 345,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 360,00
9	711723141	Vyplnění spár 20 x 30 mm horkým asfaltovým tmelem	m	6,70000	800,00	5 360,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				205 029,88
10	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	44,08660	650,00	28 656,29
		Plocha terasy : 5,5*6,63		36,46500		
		Boční strany : 2*5,5*0,5		5,50000		
		2*0,16*6,63		2,12160		
11	762526110	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	36,46500	100,00	3 646,50
		5,5*6,63		36,46500		
12	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,78534	200,00	757,07
		1,77448+2,01086		3,78534		
13	762712120	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	27,04000	350,00	9 464,00
		B : 4*0,13		0,52000		
		C : 6,63		6,63000		
		D : 6,63		6,63000		
		E : 2*6,63		13,26000		
14	311755228	Kotevní úhelník BV/KP 12-46, 135 x 85 x 80 mm	kus	24,00000	50,00	1 200,00
15	60515248	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 - 6 m	m3	2,01086	48 000,00	96 521,28
		Začátek provozního součtu				
		B : 0,12*0,12*0,13*4		0,00749		
		C : 0,12*0,16*6,63		0,12730		
		D : 0,12*0,16*6,63		0,12730		
		E : 2*0,12*0,16*6,63		0,25459		

Položkový rozpočet

S:	BV012/2023	Přístavba dřevěné terasy ke stávajícímu objektu Kojetín č.p. 77 - Bistro Čerták
O:	SO01	Dřevěná terasa
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		F : 0,1*0,16*5,5*14		1,23200		
		Konec provozního součtu				
		Prořez : 1,74857*1,15		2,01086		
16	611981861	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 28 x 120 mm	m2	50,69959	1 235,00	62 613,99
		Začátek provozního součtu				
		Plocha terasy : 5,5*6,63		36,46500		
		Boční strany : 2*5,5*0,5		5,50000		
		2*0,16*6,63		2,12160		
		Konec provozního součtu				
		Prořez : 44,0866*1,15		50,69959		
17	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 085,37210	2,00	2 170,74
Díl: 783		Nátěry				8 443,45
18	783683112	Nátěr dřevěn. podlah voskovým olejem barevným 1x	m2	235,49760	30,00	7 064,93
		2*48*6,63*0,37		235,49760		
19	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	55,14080	25,00	1 378,52
		B : 0,12*4*0,13*4		0,24960		
		C : (0,12*2+0,16*2)*6,63		3,71280		
		D : (0,12*2+0,16*2)*6,63		3,71280		
		E : (0,12*2+0,16*2)*6,63*2		7,42560		
		F : (0,1*2+0,16*2)*5,5*14		40,04000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 124,51
20	979084113	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	19,44372	120,00	2 333,25
21	979084119	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	291,65582	4,00	1 166,62
22	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	19,44372	45,00	874,97
23	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	19,44372	450,00	8 749,67